LINEA UFS
CATALOGO 2019-2020
CONTENT
2 VK Systems PLC
+41 44 970 20 00
PRODOTTI

Erosione
Progettazione e produzione
Molatura
Tecnologia misurazioni
Automatizzazione
Mandrino di precisione
4 VK Systems PLC
+41 44 970 20 00
PANORAMICA ORDINE
Linea UFS
Mandrino di precisione
Articolo Classificazione Oggetto della consegna
mandrino a 3 ganasce in acciaio inossidabile per erosione, meccanica di precisione, molatura, misurazioni ed automatismi
UFS.055.003 Mandrino 3 UFS 55 basic
Mandrino con 1 set ganasce base senza ganasce alte, chiave
serraggio, cacciavite TORX®, viti testata cilindro (inossidabili)
UFS.070.003 Mandrino 3 UFS 70 basic
UFS.100.003 Mandrino 3 UFS 100 basic
UFS.150.003 Mandrino 3 UFS 150 basic
UFS.055.004 Mandrino 3 UFS 55 complete
Mandrino con 1 set ganasce base e ganasce alte reversibili
per serraggi interni ed esterni, chiave serraggio, cacciavite
TORX®, viti testata cilindro (inossidabili)
UFS.070.004 Mandrino 3 UFS 70 complete
UFS.100.004 Mandrino 3 UFS 100 complete
UFS.150.004 Mandrino 3 UFS 150 complete
UFS.055.005 Mandrino 3 UFS 55 bloc
Mandrino con 1 set ganasce base e ganasce blocco, chiave
serraggio, cacciavite TORX®, viti testata cilindro (inossidabili)
UFS.070.005 Mandrino 3 UFS 70 bloc
UFS.100.005 Mandrino 3 UFS 100 bloc
UFS.150.005 Mandrino 3 UFS 150 bloc
mandrino a 6 od 8 ganasce, in acciaio inossidabile per erosioni, meccanica di precisione, molature, misurazioni ed automazioni
UFS.055.000 Mandrino 6 UFS 55 basic
Mandrino con 1 set ganasce base senza ganasce alte, chiave
serraggio, cacciavite TORX®, viti testata cilindro (inossidabili)
UFS.070.000 Mandrino 6 UFS 70 basic
UFS.100.000 Mandrino 6 UFS 100 basic
UFS.150.000 Mandrino 8 UFS 150 basic
UFS.055.001 Mandrino 6 UFS 55 complete
Mandrino con 1 set ganasce base e ganasce alte reversibili
per serraggi interni ed esterni, chiave serraggio, cacciavite
TORX®, viti testata cilindro (inossidabili)
UFS.070.001 Mandrino 6 UFS 70 complete
UFS.100.001 Mandrino 6 UFS 100 complete
UFS.150.001 Mandrino 8 UFS 150 complete
UFS.055.002 Mandrino 6 UFS 55 bloc
Mandrino con 1 set ganasce base e blocco, chiave serraggio,
cacciavite TORX®, viti testata cilindro (inossidabili)
UFS.070.002 Mandrino 6 UFS 70 bloc
UFS.100.002 Mandrino 6 UFS 100 bloc
UFS.150.002 Mandrino 8 UFS 150 bloc
5
PANORAMICA ORDINE
Linea UFS
Montaggio ganasce
Articolo Classificazione Information
ganasce per serraggio per linea ufs
UFS.055.013 Ganasce Serraggio 3 UFS 55 complete
Ganasce alte reversibili per serraggi interni ed esterni
(rinforzate / molate)
UFS.070.013 Ganasce Serraggio 3 UFS 70 complete
UFS.100.013 Ganasce Serraggio 3 UFS 100 complete
UFS.150.013 Ganasce Serraggio 3 UFS 150 complete
UFS.055.014 Ganasce Serraggio 6 UFS 55 complete
Ganasce alte reversibili per serraggi interni ed esterni
(rinforzate / molate)
UFS.070.014 Ganasce Serraggio 6 UFS 70 complete
UFS.100.014 Ganasce Serraggio 6 UFS 100 complete
UFS.150.014 Ganasce Serraggio 6 UFS 150 complete
UFS.055.020 Ganasce Serraggio 3 UFS 55 bloc
Ganasce alte blocco morbido inossidabili
UFS.070.020 Ganasce Serraggio 3 UFS 70 bloc
UFS.100.020 Ganasce Serraggio 3 UFS 100 bloc
UFS.150.020 Ganasce Serraggio 3 UFS 150 bloc
UFS.055.019 Ganasce Serraggio 6 UFS 55 bloc
Ganasce alte blocco morbido inossidabili
UFS.070.019 Ganasce Serraggio 6 UFS 70 bloc
UFS.100.019 Ganasce Serraggio 6 UFS 100 bloc
UFS.150.019 Ganasce Serraggio 6 UFS 150 bloc
6 VK Systems PLC
+41 44 970 20 00

L Lunghezza complessiva [mm] 24,5 26 38,5 60
Larghezza Ganascia [mm] 8 10 12 18
N° ordine (senza Mandrino) UFS.055.019 UFS.070.019 UFS.100.019 UFS.150.019
12 VK Systems PLC
+41 44 970 20 00
Articolo Classificazione Oggetto della consegna
mandrino a 6 od 8 ganasce in acciaio inossidabile
UFS.055.000 Mandrino 6 UFS 55 basic
Mandrino con 1 set ganasce base senza ganasce alte, chiave
serraggio, cacciavite TORX®, viti testata cilindro (inossidabili)
UFS.070.000 Mandrino 6 UFS 70 basic
UFS.100.000 Mandrino 6 UFS 100 basic
UFS.150.000 Mandrino 8 UFS 150 basic
UFS.055.006 Mandrino 6 UFS 55 interno
Mandrino con 1 set ganasce base e ganasce alte reversibili
per serraggi interni ed esterni, chiave serraggio, cacciavite
TORX®, viti testata cilindro (inossidabili)
UFS.070.006 Mandrino 6 UFS 70 interno
UFS.100.006 Mandrino 6 UFS 100 interno
UFS.150.006 Mandrino 8 UFS 150 interno
UFS.055.007 Mandrino 6 UFS 55 esterno
Mandrino con 1 set ganasce base ed alte per serraggi
esterni, chiave serraggi, cacciavite TORX®, viti testata (inossidabili)
UFS.070.007 Mandrino 6 UFS 70 esterno
UFS.100.007 Mandrino 6 UFS 100 esterno
UFS.150.007 Mandrino 8 UFS 150 esterno
UFS.055.008 Mandrino 6 UFS 55 bloc
Mandrino con 1 set ganasce base e blocco, chiave serraggio,
cacciavite TORX®, viti testata cilindro (inossidabili)
UFS.070.008 Mandrino 6 UFS 70 bloc
UFS.100.008 Mandrino 6 UFS 100 bloc
UFS.150.008 Mandrino 8 UFS 150 bloc
UFS.055.009 Mandrino 6 UFS 55 combi
Mandrino con 1 set ganasce base e 2 set ganasce alte per
serraggi interni ed esterni, chiave serraggi, cacciavite TORX®, viti
testata (inossidabili)
UFS.070.009 Mandrino 6 UFS 70 combi
UFS.100.009 Mandrino 6 UFS 100 combi
UFS.150.009 Mandrino 8 UFS 150 combi
PANORAMICA ORDINE
Linea UFS Mandrino ad anello
Morsetti adattabili con mandrino ad anello in acciaio inossidabile
13
PANORAMICA ORDINE
Linea UFS Mandrino ad anello
Montaggio ganasce
Articolo Classificazione Information
ganasce per serraggio per linea ufs
UFS.055.021 Ganasce Serraggio 6 UFS 55 interno
Ganasce in alto morbide per serraggio interno
UFS.070.021 Ganasce Serraggio 6 UFS 70 interno
UFS.100.021 Ganasce Serraggio 6 UFS 100 interno
UFS.150.021 Ganasce Serraggio 8 UFS 150 interno
UFS.055.022 Ganasce Serraggio 6 UFS 55 esterno
Ganasce in alto morbide per serraggio esterno
UFS.070.022 Ganasce Serraggio 6 UFS 70 esterno
UFS.100.022 Ganasce Serraggio 6 UFS 100 esterno
UFS.150.022 Ganasce Serraggio 8 UFS 150 esterno
UFS.055.023 Ganasce Serraggio 6 UFS 55 bloc
Blocco ganasce
UFS.070.023 Ganasce Serraggio 6 UFS 70 bloc
UFS.100.023 Ganasce Serraggio 6 UFS 100 bloc
UFS.150.023 Ganasce Serraggio 8 UFS 150 bloc
14 VK Systems PLC
+41 44 970 20 00